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가온초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-02-20 예산액 2,003,621,000

제1조 2020학년도 가온초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,003,621,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 1항 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제 16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

      2. 교육공무직원의 인건비

      3. 각종 공과금

         2항 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2함영순 2020년 02월 28일 11시 16분 43초 경기도교육청 가온초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 가온초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,209,647 2,672,557 2,003,621 -206,026 -9.3 -668,936 -25

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

교육활동 지원 109,616 5.4

기본적 교육활동 191,577 9.5

선택적 교육활동 398,600 19.8

인적자원 운용 57,760 2.8

학교 일반운영 241,355 12

학교 재무활동 1,000 0

학교시설 확충 700 0

학생복지/교육격차 해소 1,003,013 50

기타수입 전년도이월금 21,000 1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 1,369,910 68.3

이전수입 지방자치단체이전수입 75,543 3.7

자체수입 학부모부담수입 528,323 26.3

자체수입 행정활동수입 8,845 0.4
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,445,453 1,638,230 -192,777

1.지방자치단체이전수입 75,543 343,465 -267,922

1.비법정이전수입 75,543 343,465 -267,922

1.기초지방자치단체전입금 75,543 343,465 -267,922

1.급식비보조금(기초) 75,543 223,466 -147,923 무상급식 시보조금 : 75,543,000 *1교 = 75,543,000

2.기타법령근거보조금(기초) 0 119,999 -119,999

2.지방교육자치단체이전수입 1,369,910 1,294,765 75,145

1.교육비특별회계전입금수입 1,369,910 1,294,765 75,145

1.교육비특별회계전입금 1,369,910 1,294,765 75,145

1.학교운영비전입금 649,430 642,224 7,206 학교기본운영비 : 649,430,000원 * 1교 = 649,430,000

2.목적사업비전입금 0 652,541 -652,541

3.급식비지원금 720,480 0 720,480 무상급식 교특지원금 : 720,480,000원 * 1교 = 720,480,000

2.자체수입 537,168 531,417 5,751

1.학부모부담수입 528,323 522,602 5,721

1.수익자부담수입 528,323 522,602 5,721

1.급식비 109,803 108,587 1,216

1.급식비 42,543 41,327 1,216 교직원급식비 : 3,500원*65명*187일 = 42,543,000

2.우유급식비 67,260 67,260 0 우유급식비 : 380원*1,000명*177일 = 67,260,000

2.방과후학교활동비 294,400 294,400 0

1.방과후학교활동비 294,400 294,400 0 방과후학교 강사비 : 19,000,000원*12회 = 228,000,000

방과후학교 재료비 : 5,000,000원*12회 = 60,000,000

방과후학교 수용비 : 1,600,000원*4회 = 6,400,000

3.현장체험학습비 40,860 40,990 -130

1.현장체험학습비 40,860 40,990 -130 1학년 현장체험학습 : 30,000원*207명 = 6,210,000

2학년 현장체험학습 : 30,000원*245명 = 7,350,000

3학년 현장체험학습 : 30,000원*214명 = 6,420,000

4학년 현장체험학습 : 30,000원*229명 = 6,870,000

5학년 현장체험학습 : 30,000원*211명 = 6,330,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

6학년 현장체험학습 : 40,000원*192명 = 7,680,000

4.졸업앨범비 10,560 10,945 -385

1.졸업앨범비 10,560 10,945 -385 졸업앨범비  : 55,000원*192명 = 10,560,000

5.기타수익자부담수입 4,300 3,600 700

1.기타수익자부담수입 4,300 3,600 700 영재교육 강사비 : 135,000*20명 = 2,700,000

영재교육 재료비 : 2,000원*20명*40회 = 1,600,000

6.돌봄활동운영비 68,400 64,080 4,320

1.돌봄활동운영비 68,400 64,080 4,320 돌봄1반 급간식비 : 6,000원*20명*191일 = 22,920,000

돌봄2반 간식비 : 1,500명*20명*191일 = 5,730,000

돌봄3반 간식비 : 1,500명*20명*191일 = 5,730,000

돌봄4반 간식비 : 1,500명*20명*191일 = 5,730,000

돌봄5반 간식비 : 1,500명*20명*191일 = 5,730,000

여름방학 급간식비 : 6,000원*80명*17일 = 8,160,000

겨울방학 급간식비 : 6,000원*80명*30일 = 14,400,000

2.행정활동수입 8,845 8,815 30

1.사용료및수수료 5,845 6,445 -600

1.사용료및수수료 5,845 6,445 -600

1.사용료 5,845 6,445 -600 운동장 시설사용료 : 50,000원*4회 = 200,000

강당 시설사용료 : 50,000원*10회 = 500,000

가온유치원 상하수도사용료 : 1,050,000원*4분

기 =
4,200,000

가온유치원 인터넷사용료 : 236,250원*4분기 = 945,000

2.기타행정활동수입 3,000 2,370 630

1.이자수입 3,000 1,690 1,310

1.이자수입 3,000 1,690 1,310 이자수입 : 1,500,000*2회 = 3,000,000

2.기타행정활동수입 0 680 -680

1.기타행정활동수입 0 680 -680

3.기타수입 21,000 40,000 -19,000

1.전년도이월금 21,000 40,000 -19,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 20,000 40,000 -20,000

1.순세계잉여금 20,000 40,000 -20,000

1.순세계잉여금 20,000 40,000 -20,000 순세계잉여금 : 20,000,000원*1회 = 20,000,000

2.정산대상재원사용잔액 1,000 0 1,000

1.정산대상재원사용잔액 1,000 0 1,000

1.정산대상재원사용잔액 1,000 0 1,000 시보조금 반납금 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

세입합계 2,003,621 2,209,647 -206,026
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 57,760 61,748 -3,988

1.교직원 복지 및 역량강화 9,400 11,048 -1,648

1.교직원연수 6,080 7,600 -1,520

1.자율연수 5,740 0 5,740

1.일반수용비 5,740 0 5,740 교무실 자율연수비 : 70,000원*60명 4,200,000

행정실, 교육공무직원 

자율연수비 : 70,000원*22명
1,540,000

2.기타교직원연수 340 0 340

1.운영수당 340 0 340 청렴교육 강사비 : 340,000원*1회 340,000

2.교직원복지 3,320 3,448 -128

1.이전비 2,400 0 2,400

1.여비 2,400 0 2,400 이전비 : 800,000원*3명 2,400,000

2.동호회지원 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
교사자율동아리운영비 : 200,000*3개 동아

리
600,000

3.기타교직원복지지원 320 0 320

1.교직원복지비 320 0 320 교무실 특근매식비 : 8,000원*20명*2회 320,000

2.기타 교직원보수 48,360 50,700 -2,340

1.학교운영지원수당 48,360 50,700 -2,340

1.교원연구비 48,360 0 48,360

1.학교운영지원수당 48,360 0 48,360 교원연구비 : 65,000원*62명*12월 48,360,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,003,013 1,055,000 -51,987

1.급식 관리 922,936 995,057 -72,121

1.학교급식운영 922,936 995,057 -72,121

1.[자체]학교급식운영 17,110 0 17,110

1.무기계약직원인건비 5,000 0 5,000 조리원 시간외수당 : 500,000원*10월 5,000,000

2.일반수용비 11,400 0 11,400 급식시설개선비 : 500,000원*10회 5,000,000

후드청소비, 방역비 : 250,000원*10회 2,500,000

복지물품 구입 : 60,000원*10회 600,000

영양지킴이 배식활동비 : 30,000원*6명*10

월
1,800,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

음식물쓰레기 줄이기 행사실시 : 

1,500,000원*1회
1,500,000

3.교육운영비 710 0 710 학부모 급식공개의 날 : 70,000원*3회 210,000

영양수업 준비 : 500,000원*1회 500,000

2.[수익]학교급식운영 109,803 0 109,803

1.무기계약직원인건비 5,358 0 5,358 조리원 연차수당 : 89,300원*5명*12일 5,358,000

2.기간제직원인건비 720 0 720 대체인력비 : 72,000원*2일*5명 720,000

3.일반수용비 3,403 0 3,403 소모성 물품 : 340,300원*10월 3,403,000

4.급식용식재료비 33,062 0 33,062 식품비 : 3,306,160원*10월 33,062,000

5.우유대금 67,260 0 67,260 우유급식 : 6,726,000원*10월 67,260,000

3.[무상]학교급식운영 796,023 0 796,023

1.무기계약직원인건비 106,150 0 106,150 조리원 인건비 : 1,823,000원*5명*10월 91,150,000

퇴직금 : 3,000,000원*5명*1월 15,000,000

2.기간제직원인건비 5,410 0 5,410 조리원 위험수당 : 50,000원*5명*10월 2,500,000

대체인력비 : 72,750원*8일*5명 2,910,000

3.일반수용비 49,210 0 49,210 HACCP소모품구입비 : 1,663,000원*10회 16,630,000

소모성물품구입비 : 1,758,000원*10회 17,580,000

세제 구입비 : 500,000원*10회 5,000,000

잔반처리비 : 1,000,000원*10월 10,000,000

4.상하수도료 6,800 0 6,800 수도요금 : 680,000원*10월 6,800,000

5.연료비 15,000 0 15,000 도시가스요금 : 1,500,000원*10월 15,000,000

6.급식용식재료비 597,653 0 597,653 식재료비 : 35,895,000원*10월 597,653,000

7.교육운영비 200 0 200 위생교육비,건강검진비 : 100,000원*2회 200,000

8.무기계약직원법정부담금 15,600 0 15,600 국민연금 : 100,000원*5명*12월 6,000,000

건강보험 : 90,000원*5명*12월 5,400,000

고용보험 : 40,000원*5명*12월 2,400,000

산재보험 : 30,000원*5명*12월 1,800,000

2.보건관리 69,297 48,833 20,464

1.학생및교직원보건안전관리 29,745 31,033 -1,288
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교안전공제회비 5,720 0 5,720

1.학생복지비 5,720 0 5,720 안전공제회비 : 1,300명*4,400원 5,720,000

2.응급학생후송지원 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300 응급환자 후송 및 치료비 : 300,000원*1회 300,000

3.학생건강검사 15,215 0 15,215

1.학생복지비 15,215 0 15,215 학생건강검사 : 16,000원*480명 7,680,000

구강검사비 : 7,300원*850명 6,205,000

소변검사비 : 1,000원*850명 850,000

비만아검진비 : 16000원*30명 480,000

4.보건실운영 8,510 0 8,510

1.일반수용비 7,510 0 7,510 약품구입비 : 2700원*1300명 3,510,000

보건실소모품구입및침구세탁 : 2000원

*1300명
2,600,000

제세동기 구입 : 600,000원*1회 600,000

감염병대응 물품 구입 : 800,000원*1회 800,000

2.운영수당 500 0 500 강사초빙 : 500,000원*1회 500,000

3.교육운영비 500 0 500 보건실교구구입 : 500,000원*1회 500,000

2.학교환경위생관리 39,552 17,800 21,752

1.먹는물관리 9,592 0 9,592

1.일반수용비 9,592 0 9,592 수질검사비 : 250,000원*4회 1,000,000

정수기 관리비 : 716,000원*12개월 8,592,000

2.공기질측정 1,700 0 1,700

1.일반수용비 1,700 0 1,700 공기질검사비 : 850,000원*2회 1,700,000

3.기타학교환경위생관리 28,260 0 28,260

1.일반수용비 18,560 0 18,560
공기청정기 필터교체 : 160,000원*58실*2

회 =
18,560,000

2.시설비 9,700 0 9,700
미세먼지알리미(참여예산) : 9,700,000원

*1식 =
9,700,000

3.학생복지 10,780 11,110 -330

1.학생복지운영 10,780 11,110 -330

1.졸업앨범제작 220 0 220
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1.일반수용비 220 0 220 졸업앨범 비치용 : 55000원*4부 220,000

2.[수익]졸업앨범제작 10,560 0 10,560

1.일반수용비 10,560 0 10,560 학생용 졸업앨범제작 : 192명*55000원 10,560,000

3.기본적 교육활동 191,577 243,251 -51,674

1.교과 활동 122,097 181,731 -59,634

1.교과활동지원 106,290 114,090 -7,800

1.학습준비물구입 39,000 0 39,000

1.학습준비물 39,000 0 39,000 학습준비물구입 : 30,000원*1300명 39,000,000

2.보결(대강)수업관리 3,000 0 3,000

1.운영수당 3,000 0 3,000 수업보결수당 : 15,000*200시간 3,000,000

3.기초학력지도 2,900 0 2,900

1.운영수당 2,700 0 2,700
기초학력강사비 : 15,000원*2시간*3일*10

주*3명
2,700,000

2.교육운영비 200 0 200 기초학력운영비 : 100,000원*2회 200,000

4.교과협의회및연구회운영 500 0 500

1.일반업무추진비 500 0 500
배움중심수업컨설팅간담회비 : 50,000원*6

회
300,000

교육공동체 토론회운영비 : 100,000*2회 200,000

5.전문적학습공동체운영 300 0 300

1.일반업무추진비 300 0 300
학교안 전문적학습공동체 다과비 : 50,000

원*6개학년
300,000

6.성장배려학년제 운영 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
성장배려학년제 확산운영(총액) : 

2,400,000원*1회
2,400,000

7.학생주도성프로젝트활동지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
학생주도프로젝트(총액) : 2,000,000원*1

회
2,000,000

8.학교특색사업운영 23,200 0 23,200

1.운영수당 19,200 0 19,200
1인1악기프로그램강사비 : 30,000원*40학

급*16주
19,200,000

2.교육운영비 4,000 0 4,000
1인1악기프로그램 악기구입 : 16,000원

*250명
4,000,000

9.생태교육 9,870 0 9,870

1.운영수당 7,520 0 7,520 생태체험강사비 : 80,000원*47학급*2회 7,520,000

2.교육운영비 2,350 0 2,350 실내외 화분 : 200,000원*4회 800,000
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생태교육 준비물 : 30,000원×47학급×1회 1,410,000

조끼 세탁비 : 20,000원×2회 40,000

에코그린준비물 : 2,500원×40개 100,000

10.기타교과활동지원 23,120 0 23,120

1.교육운영비 23,120 0 23,120 신입생 예비소집 자료 : 1교*800,000원 800,000

학년운영물품 : 2,000,000원*6개 학년 12,000,000

일반교과 교재교구구입 : 500,000원*2회*6

개 학년
6,000,000

온책읽기 도서 추가 구입 : 12,000원*60권

*6개 학년
4,320,000

2.과학교과활동 6,700 33,194 -26,494

1.과학교재교구구입 3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500 과학필수교구구입 : 1750000원*2회 3,500,000

2.실험실습재료지원 3,200 0 3,200

1.교육운영비 3,200 0 3,200
과학교구및소모품구입 : 400000원*4개학년

*2학기
3,200,000

3.체육교과활동 1,000 8,000 -7,000

1.체육교구확충 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 체육교재교구구입 : 500,000원*2회 1,000,000

4.예술교과활동 2,000 5,000 -3,000

1.기타예술교과활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 문화예술교육비 : 1,000,000원*2회 2,000,000

5.외국어교과활동 0 2,500 -2,500

6.선택교과활동 0 10,840 -10,840

7.특수교육교과활동 6,107 8,107 -2,000

1.특수교육교과활동 3,630 0 3,630

1.교육운영비 3,630 0 3,630 장애이해교육 : 200,000원*2회 400,000

가온-자운 통합교육 : 200,000원*2회 400,000

통합학급지원 : 70,000원*9학급 630,000

개별화교육지원 : 100,000원*2회 200,000

통합교과활동 : 50,000원*12회 600,000
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교재 및 교육기자재구입 : 700,000원*2회 1,400,000

2.특수학급운영지원 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600 특수학급 소모품구입 : 150,000원*4회 600,000

3.특별훈련및치료활동 877 0 877

1.교육운영비 877 0 877 특수교육치료지원 : 438,500원*2회 877,000

4.현장체험학습 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 특수학급 체험활동지원 : 250,000원*4회 1,000,000

2.창의적 체험활동 69,480 61,520 7,960

1.자율활동 19,450 10,050 9,400

1.학생자치회활동운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 학생회견학활동지원 : 1,000,000원*1회 1,000,000

학생회활동지원비 : 100,000원*10회 1,000,000

2.학급운영비 9,400 0 9,400

1.교육운영비 9,400 0 9,400 학급운영물품 : 47학급*200,000 9,400,000

3.학교축제운영 4,700 0 4,700

1.교육운영비 4,700 0 4,700 가온예술제 : 100,000원*47학급 4,700,000

4.각종체육대회및체전활동지원 3,350 0 3,350

1.교육운영비 3,350 0 3,350 어린이날기념체육대회 : 50,000원*47학급 2,350,000

체육대회참가비 : 500,000원*2회 1,000,000

2.현장체험학습활동 43,450 43,490 -40

1.현장체험학습 2,590 0 2,590

1.일반수용비 480 0 480
인솔자 활동비

(입장료, 보험료) : 10,000원*48명
480,000

2.여비 960 0 960 인솔자 여비 : 20000원*48명 960,000

3.교육운영비 1,150 0 1,150
파주혁신교육지구 현장체험 학생 보험료 :

 600원*850명
510,000

파주혁신교육지구 현장체험 준비물 구입비

 : 1,000원*640명
640,000

2.[수익]현장체험학습 40,860 0 40,860

1.교육운영비 40,860 0 40,860
1학년 차량임차료 및 체험활동비 : 207명

*30000원
6,210,000

2학년 차량임차료 및 체험활동비 : 245명

*30,000원
7,350,000

함영순 2020년 02월 28일 11시 16분 44초 12 경기도교육청 가온초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3학년 차량임차료 및 체험활동비 : 214명

*30000원
6,420,000

4학년 차량임차료 및 체험활동비 : 229명

*30000원
6,870,000

5학년 차량임차료 및 체험활동비 : 211명

*30000원
6,330,000

6학년 차량임차료 및 체험활동비 : 192명

*40000원
7,680,000

3.동아리활동 3,760 5,600 -1,840

1.학교스포츠클럽활동 3,760 0 3,760

1.교육운영비 3,760 0 3,760 학교스포츠클럽운영 : 80,000원*47학급 3,760,000

4.진로활동 2,820 2,380 440

1.진로계획활동 1,540 0 1,540

1.교육운영비 1,540 0 1,540 진로적성검사 : 3,000원*500명 1,500,000

학생정서행동검사 : 40,000원*1회 40,000

2.진로체험활동 1,280 0 1,280

1.교육운영비 1,280 0 1,280 진로캠프 : 40,000원*8학급*4차시(5학년) 1,280,000

4.선택적 교육활동 398,600 427,135 -28,535

1.방과후학교 운영 364,000 359,030 4,970

1.방과후학교운영 295,600 294,950 650

1.특기적성교육활동 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
방과후 수강신청 프로그램 구입 : 

1,200,000원*1년
1,200,000

2.[수익]특기적성교육활동 294,400 0 294,400

1.일반수용비 6,400 0 6,400 수용비 : 1,600,000원*4회 6,400,000

2.교육운영비 288,000 0 288,000 강사비 : 19,000,000원*12회 228,000,000

교재교구구입 : 5,000,000원*12회 60,000,000

2.돌봄교실운영 68,400 64,080 4,320

1.[수익]돌봄교실운영 68,400 0 68,400

1.교육운영비 68,400 0 68,400 돌봄1반 급간식비 : 1,910,000원*12월 22,920,000

돌봄2반 간식비 : 477,500원*12월 5,730,000

돌봄3반 간식비 : 477,500원*12월 5,730,000

돌봄4반 간식비 : 477,500원*12월 5,730,000
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돌봄5반 간식비 : 477,500원*12월 5,730,000

여름방학 급간식비 : 8,160,000원*1월 8,160,000

겨울방학 급간식비 : 7,200,000원*2월 14,400,000

2.기타 선택적 교육활동 6,500 7,500 -1,000

1.창의교육운영 6,500 4,600 1,900

1.영재교육활동 2,200 0 2,200

1.교육운영비 2,200 0 2,200 교재교구구입 : 500,000원*4회 2,000,000

기타운영비 : 200,000원*1회 200,000

2.[수익]영재교육활동 4,300 0 4,300

1.운영수당 2,700 0 2,700 강사비 : 30000원*90시간*1반 2,700,000

2.교육운영비 1,600 0 1,600 재료구입비 : 2000원*20명*40회 1,600,000

2.기타선택적교육운영 0 2,900 -2,900

3.독서활동 28,100 60,605 -32,505

1.독서활동운영 28,100 60,605 -32,505

1.도서구입 19,900 0 19,900

1.도서구입비 19,900 0 19,900 도서구입비 : 9,950,000원*2회 19,900,000

2.도서관운영 4,000 0 4,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000 도서실소모품구입 : 1,500,000원*2회 3,000,000

2.비품구입비 1,000 0 1,000 도서실 비품구입비 : 500,000원*2회 1,000,000

3.독서활동운영 4,200 0 4,200

1.일반수용비 300 0 300
책읽어주는학부모회 운영비 : 300,000원*1

회
300,000

2.운영수당 2,400 0 2,400 독서행사 강사비 : 300,000원*8개학급 2,400,000

3.교육운영비 1,500 0 1,500 독서교육 행사 : 500,000원*3회 1,500,000

5.교육활동 지원 109,616 187,124 -77,508

1.교무업무 운영 31,350 84,018 -52,668

1.교무학사운영 31,350 84,018 -52,668

1.교무학사운영 6,100 0 6,100

1.교육운영비 5,100 0 5,100 학사달력 : 3000*1300명 3,900,000
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교무수첩구입 : 15,000*80권 1,200,000

2.일반업무추진비 1,000 0 1,000 교육과정워크숍운영비 : 1,000,000*1회 1,000,000

2.입학식및졸업식행사 5,600 0 5,600

1.교육운영비 5,600 0 5,600
입학식 행사비 : 10,000원*220명+운영비

500,000
2,700,000

졸업식 행사준비 : 10,000원*240명+운영비

500,000
2,900,000

3.교육활동홍보 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 플랜카드 제작 : 10회*80,000 800,000

4.교육과정평가 400 0 400

1.일반수용비 400 0 400 교육과정제본비 : 20,000원*20권 400,000

5.환경정리활동 18,450 0 18,450

1.일반수용비 18,450 0 18,450 학급환경정리 물품 : 100,000원*47학급 4,700,000

교실환경물품구입 : 100,000원*47학급 4,700,000

학교환경게시물 : 2,000,000원*1회 2,000,000

학급환경정리 믈품 : 75,000원*47학급*2회 7,050,000

2.학습지원실 운영 61,186 88,876 -27,690

1.방송실운영 2,200 1,600 600

1.방송실운영 2,200 0 2,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200 방송부품수리비 : 300,000원*4회 1,200,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000 방송물품구입 : 400,000원*2회 800,000

기타운영비 : 100,000원*2회 200,000

2.정보화실운영 58,986 87,276 -28,290

1.학교정보화지원 39,186 0 39,186

1.일반수용비 22,136 0 22,136 정보화교육소모품구입 : 800,000원*6회 4,800,000

정보화장비유지보수 : 330000원*12회 3,960,000

E 알리미 서비스 : 198000원*12월 2,376,000

복사기임대 : 1,100,000원*10월 11,000,000

2.기타공공요금 6,000 0 6,000 인터넷통신요금 : 500,000원*12월 6,000,000

3.교육운영비 2,050 0 2,050
정보(sw)교과활동(5,6학년) : 5,000원*410

명*1회 =
2,050,000
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4.비품구입비 6,000 0 6,000 정보화교육기자재구입 : 3,000,000원*2회 6,000,000

5.기타자산취득비 3,000 0 3,000 소프트웨어 구입비 : 500,000원*6회 3,000,000

2.학내망관리 4,800 0 4,800

1.일반수용비 4,800 0 4,800 학내망유지보수 : 400,000원*12월 4,800,000

3.정보화기자재교체및관리 15,000 0 15,000

1.비품구입비 15,000 0 15,000
교실노후 정보화기자재(tv) : 2,000,000원

*2대
4,000,000

학생실습용 컴퓨터 : 1,200,000원*5대 6,000,000

컴퓨터실 비품구입 : 200,000원*5회 1,000,000

노후 정보화기자재(빔프로젝터) : 

4,000,000원*1대
4,000,000

3.생활지도운영 17,080 14,230 2,850

1.학생생활상담지도 15,300 11,950 3,350

1.학생생활지도 운영 1,900 0 1,900

1.교육운영비 1,900 0 1,900 또래활동지원 : 200,000원*2회 400,000

친구사랑의날행사비 : 500,000원*2회 1,000,000

학부모 상담주간 : 250,000원*2회 500,000

2.Wee클래스(센터)운영 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,000 0 2,000 집단상담 강사비 : 200,000원*10회 2,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000 위클래스 물품 구입 : 200,000원*5회 1,000,000

위클래스 교육자료 구입 : 200,000원*5회 1,000,000

3.녹색어머니회 1,100 0 1,100

1.일반수용비 1,100 0 1,100 녹색학부모회세탁비 : 100,000원*3회 300,000

녹색학부모회물품 : 100,000원*5회 500,000

녹색캠페인용품 구입 : 150,000원*2회 300,000

4.학부모폴리스운영 900 0 900

1.일반수용비 900 0 900 어머니폴리스세탁비 : 50,000원 *2회 100,000

어머니폴리스물품 : 100,000원*5회 500,000

어머니폴리스캠페인용품 구입 : 150,000원

*2회
300,000

5.학생보호인력운영 7,400 0 7,400
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1.일반수용비 7,400 0 7,400
학생보호인력(사회복무요원) 인건비 : 

600,000원*12월
7,200,000

학생보호인력 물품구입비 : 50,000원*4회 200,000

2.학교폭력예방 1,480 2,280 -800

1.학교폭력예방지원 480 0 480

1.교육운영비 480 0 480 선비교육 책자구입 : 2,000원*240명 480,000

2.학교폭력관련연수지원 1,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000 학교폭력예방교육 강사비 : 500,000원*2회 1,000,000

3.학생안전교육 300 0 300

1.안전교육 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 안전교육자료구입비 : 50,000원*6개 300,000

6.학교 일반운영 241,355 233,389 7,966

1.시설 장비 유지 172,542 140,017 32,525

1.학교시설장비유지 172,542 140,017 32,525

1.공공요금및제세공과금 105,816 0 105,816

1.전기요금 78,372 0 78,372 전기요금 : 6,531,000원*12월 = 78,372,000

2.상하수도료 24,000 0 24,000 상하수도요금 : 2,000,000원*12월 = 24,000,000

3.기타공공요금 3,444 0 3,444 전화요금 : 250,000원*12월 3,000,000

위성방송시청료 : 12,000원*12월 144,000

우편요금 : 25,000원*12월 300,000

2.시설일반관리 54,726 0 54,726

1.일반수용비 16,332 0 16,332 어린이놀이시설 소독  : 500,000원*2회 1,000,000

어린이놀이시설안전관리용역비 : 66,000원

*12월
792,000

전화기유지보수 : 50000원*6회 300,000

시설관리소모품및작업용용구 : 300,000원

*12월 =
3,600,000

소방작동점검료 : 800,000원*1회 800,000

청소용역비 : 300,000*12월 3,600,000

무인경비용역비 : 120,000*12월 1,440,000

화장실소모품 : 400,000원*12월 4,800,000
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2.시설비 38,394 0 38,394 시설물소규모수선 : 3,199,460원*12월 = 38,394,000

3.조경및수목관리 2,400 0 2,400

1.일반수용비 2,400 0 2,400 조경관리비 : 4회*600,000원 2,400,000

4.시설관리용역 9,600 0 9,600

1.일반수용비 9,600 0 9,600 시설관리 위탁용역 : 800,000원*12월 = 9,600,000

2.학교운영 협력 4,353 3,653 700

1.학교운영위원회운영 1,453 1,453 0

1.학교운영위원회운영 1,453 0 1,453

1.여비 640 0 640 운영위원 여비 : 8회*10,000원*8명 640,000

2.일반업무추진비 813 0 813 운영위원 간담회 : 간담회 3회*271,000 813,000

2.학부모협력 2,900 2,200 700

1.학부모회운영 2,900 0 2,900

1.일반수용비 1,000 0 1,000 학부모회 운영비 : 500,000원*2회 1,000,000

2.운영수당 1,500 0 1,500 학부모연수  강사비 : 500,000원*3회 1,500,000

3.여비 200 0 200 학부모 출장비 : 10,000원*20회 200,000

4.일반업무추진비 200 0 200 학부모 임원 간담회비 : 50,000원*4회 200,000

3.학교기관 운영 64,460 89,719 -25,259

1.부서기본운영 64,460 62,088 2,372

1.교장실운영 14,861 0 14,861

1.일반업무추진비 10,601 0 10,601 교직원간담회비 : 362,550원*20회 7,251,000

교직원현지연수비 : 500,000원*2회 1,000,000

행정실 내빈접대비 : 150,000원*9회 1,350,000

교무실 내빈접대비 : 100,000원*5회 500,000

교직원경조사비 : 50,000원*10회 500,000

2.직책급업무수행경비 4,260 0 4,260 직책급업무추진비 : 355,000원*12월 4,260,000

2.교육행정실운영 30,599 0 30,599

1.일반수용비 13,379 0 13,379
사무용품 및 소모성 물품구입 : 500,000원

*4회
2,000,000

복사기,프린터,팩스용품구입 : 599,500원

*2회 =
1,199,000
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복사용지 : 575,000원*4회 = 2,300,000

신문용지 : 600,000원*4회 = 2,400,000

등사원지 및 토너 구입 : 500,000원*4회 = 2,000,000

간행물구독료 : 15,000원*12월 180,000

세탁비 : 150,000원*2회 300,000

수수료 및 기타수용비 : 300,000원*10월 = 3,000,000

2.기타공공요금 1,000 0 1,000 재정보증보험 : 400,000원*1회 400,000

퇴직연금수수료 : 600,000원*1회 600,000

3.여비 12,720 0 12,720 여비 : 1,060,000원*12월 12,720,000

4.비품구입비 3,500 0 3,500 내부비품 구입 : 3,500,000원*1회 3,500,000

3.교무실운영 19,000 0 19,000

1.일반수용비 15,000 0 15,000
사무용품 및 소모성 물품 : 3,000,000원*5

회
15,000,000

2.비품구입비 4,000 0 4,000 내부비품 구입 : 2,000,000원*2회 4,000,000

2.행정지원인력운용 0 27,631 -27,631

7.학교시설 확충 700 2,000 -1,300

1.시설확충 및 개선 700 2,000 -1,300

1.시설확충및개선 700 2,000 -1,300

1.시설사용적립금 700 0 700

1.시설적립금 700 0 700 인조잔디보수적립금 : 200,000원*1회 200,000

강당보수적립금 : 500,000원*1회 500,000

8.학교 재무활동 1,000 0 1,000

1.반환금 1,000 0 1,000

1.반환금 1,000 0 1,000

1.정산대상재원집행잔액 900 0 900

1.반환금 900 0 900
시보조금 집행잔액 반납 : 900,000원*1회 

=
900,000

2.교육경비이자반환금 100 0 100

1.반환금 100 0 100 시보조금 이자반납 : 100,000원*1회 = 100,000

세출합계 2,003,621 2,209,647 -206,026
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